‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2023 até 31/03/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
AMAZONAS GOVERNO DO ESTADO - 04312369000190
09/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000611 2023NE0000227 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituigdes 237-03739-162000 06/03/2023 203,43
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000796 2023NE0000251 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicbes 237-03739-162000 10/03/2023 7.818,77
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000797 2023NE0000252 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 10/03/2023 3.900,85
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000798 2023NE0000253 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 10/03/2023 3.900,85
17/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000848 2023NE0000258 180026200AMAZONPREV/AMAZONPIndenizagdes e Restituicdes 237-03739-162000 17/03/2023 1.197,97
Total por Fornecedor: 17.021,87
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000655 2023NE0000212 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 227.158,60
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000655 2023NE0000212 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 57.703,65
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000655 2023NE0000212 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 299.420,94
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000655 2023NE0000212 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 6.965,27
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000656 2023NE0000212 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/03/2023  5.023.830,88
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000657 2023NE0000213 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 2.779,92
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000658 2023NE0000213 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 08/03/2023 181.288,62
Total por Fornecedor: 5.799.147,88
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000659 2023NE0000214 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 6.473,27
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000659 2023NE0000214 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 1.500,00
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000659 2023NE0000214 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 5.951,36
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000660 2023NE0000214 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/03/2023 14.275,84
Total por Fornecedor: 28.200,47
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000608 2023NE0000185 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 6.042,38
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000608 2023NE0000185 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 5.775,15
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000609 2023NE0000185 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 32.009,44
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000610 2023NE0000186 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 2.066,07
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0001124 2023NE0000265 180026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 6.042,38
NAAGENCIA
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@ UG Origem: Todas

)
A 90%# Tipo: PAGO.
b Periodo: de 01/03/2023 até 31/03/2023
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N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos
Fonte: 1800262

Credor: Todos
Poder: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023

~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/03/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0001124 2023NE0000265 180026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/03/2023 5.775,15
NAAGENCIA
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0001125 2023NE0000265 180026200 AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2023 32.009,44
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0001126 2023NE0000266 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/03/2023 2.066,07
. Total por Fornecedor: 91.786,08
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
03/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0000552 2023NE0000179 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/03/2023 7.505,31
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0000552 2023NE0000179 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 01/03/2023 1.727,31
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0000553 2023NE0000179 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 01/03/2023 23.124,70
Total por Fornecedor: 32.357,32
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000186
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000630 2023NE0000195 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 7.652,61
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000630 2023NE0000195 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 7.203,26
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000631 2023NE0000195 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 82.609,76
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000632 2023NE0000196 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 2.961,73
Total por Fornecedor: 100.427,36
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
30/03/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2023NL0000944 2023NE0000144 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 28/03/2023 5.964,26
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.964,26
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000671 2023NE0000225 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 524.285,91
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000671 2023NE0000225 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 3.379,05
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000671 2023NE0000225 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 154.643,58
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0000672 2023NE0000225 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 08/03/2023  4.610.034,10
Total por Fornecedor: 5.292.342,64
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000192
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000673 2023NE0000226 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 6.684,44
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0000674 2023NE0000226 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/03/2023 20.783,94
Total por Fornecedor: 27.468,38

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
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@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
4/ UG Origem: Todas

> Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2023 até 31/03/2023
Valores: todos

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 1800262

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2023

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICA(}AO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(;AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000615 2023NE0000188 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/03/2023 2.036,46
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0000616 2023NE0000188 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/03/2023 8.659,24
31/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0001135 2023NE0000280 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/04/2023 17.273,75
Total por Fornecedor: 27.969,45
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
08/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000621 2023NE0000194 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 36.173,32
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000621 2023NE0000194 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 06/03/2023 2.744,06
NAAGENCIA
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000622 2023NE0000194 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 06/03/2023 217.197,45
10/03/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0000623 2023NE0000199 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 06/03/2023 15.275,44
Total por Fornecedor: 271.390,27

Total por UG:
Total Geral:

11,694,075.98
11.694.075,98
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